owa czwartki 6263, grochu czwartki 259, gryki czwartki 185, kaszy jęczmiennéj czwartki 469, maki żytniej czwartki 1112, maki pszennej czwartki 699, kartofli czwartki 2517, siana fur 1048, słomy fur 594.

Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi, z upłynionego tygodnia.

to jest do dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1858 roku.

rsr. kop. korzec od rsr. kop. korzec
Żyta czwartki 4 61 2 81 Słomy pud — 30
Pszenicy ditto 9 65½ 5 89 Siana fura 1 k. — —
Grocha półnego 6 64½ 4 10 » » 2 k. — —
» cukrowego 8 36½ 5 34 Siana » — 53
» fasoli 8 11½ 5 20 Drzewa sos. sąż.